

PRODUKTINFORMATIONSBLATT

Lief. Artikelnr.: 540	Unsere Art.Nr.:
Bezeichnung des Lebensmittels:	39 909
Adventskalender Schwibbogen Motiv Frauenkirche	
<p>Zutaten: Inhaltsangaben: 2x <i>Edelvollmilchschokoladen-Herz</i> Kakao:33% mindestens. Zutaten: Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator Lecithine (Soja), Bourbon-Vanille-Extrakt. 2x <i>Haselnussnougat</i> Zutaten: Zucker, geröstete Haselnüsse (34%), Kakaomasse, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator: Soja-Lecithine, Bourbon Vanille, 2x <i>Edelmarzipan 90/10er Qualität umhüllt von Zartbitterschokolade (20%)</i> Zutaten: Mandeln(36%), Zucker, Zartbitterschokolade (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator: Soja-Lecithine), Wasser, Invertzuckersirup, getrockneter Glukosesirup, Alkohol (0,4%), Feuchthaltemittel: Invertase 5x<i>Vollmilchschokoladenkugel mit Milcheremefüllung (35%)</i> Zutaten: Zucker, Vollmilchpulver (16%), Kakaobutter, Kakaomasse, Palmöl, Palmkernfett, Kokosöl, Magermilchpulver (2,3%), Lactose, Emulgator: Lecithine (Soja), natürliches Vanillearoma. 4x<i>Edelvollmilchschokoladebit</i> Kakao: 32% mindestens, Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver Emulgator Sojalecithine, natürliches Vanille-Aroma 9x <i>Auswahl gefüllter belgischer Pralinen (Füllung 42%)</i> Zutaten:Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Karamell, (Glukosesirup, Zucker, gezuckerte Kondensmilch, pflanzliches Fett (Sonnenblume, Karité), Glukosesirup, Wasser, Emulgator (Sonnenblumenlecithin), Salz, natürliche Aromastoffe), pflanzliches Fett (Sonnenblume, Karité), Haselnüsse, Zucker, fettarmes Kakaopulver, Emulgator (Sonnenblumenlecithin),Magermilchpulver, Biskuit, (Weizenmehl, Zucker, Sonnenblumenöl, Salz, Wasser, Zichorienextrakt), Kaffee, natürliches Vanillearoma. Kakaobestandteile: Schokolade: Kakao: 48% mindestens, Milchschokolade: Kakao: 31% mindestens, weiße Schokolade: Kakao: 25% mindestens. Milchschokolade: 23% mindestens, weiße Schokolade 29% mindestens. Enthält Alkohol.</p> <p>Durchschnittliche Nährwerte je 100g: Brennwert2262kJ/ 543kcal, Fett 35g davon gesättigte Fettsäuren 18g, Kohlenhydrate 50g davon Zucker 48g, Eiweiß 8,5g, Salz 0,16g</p> <p style="text-align: center;">Die Produkte werden in Betrieben hergestellt, die Mandeln, Nüsse, Erdnüsse, Soja, Ei, Milch- und Getreideprodukte verarbeiten.</p>	
Allergene:	
sind bei den Zutaten Fett gekennzeichnet	
Nettofüllmenge des Lebensmittels:	
234 g	
Lagerhinweise: Kühl und trocken lagern!	
Ursprungsland: Deutschland	
Firma (Name und Anschrift):	
INOPAC Weber & Weber GbR	
Annaberger Str. 31	
09427 Ehrenfriedersdorf	
Nährwertangaben je 100 g:	
Brennwert	2262 kJ/543 kcal
Fett	35 g
davon gesättigte Fettsäuren	18 g
Kohlenhydrate	50 g
davon Zucker	48 g
Eiweiß	8,5 g
Salz	0,16 g